СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2023 № 8/52

О внесении изменения в Положение об условиях оплаты труда работников,

занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной

службы и муниципальным должностям Московской области

в Контрольно-счетной палате Одинцовского городского округа

Московской области, утвержденное решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 № 34/8

В целях урегулирования вопроса о компетенции в части установления порядка

дополнительных выплат стимулирующего характера работникам Контрольно-

счетной палаты Одинцовского городского округа Московской области,

руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников, занимающих

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и

муниципальным должностям Московской области в Контрольно-счетной палате

Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное решением

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области

от 28.08.2019 № 34/8, следующее изменение:

1) пункт 10.2 раздела 10 изложить в следующей редакции:

«10.2. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий

выплачивается в порядке, установленном председателем КСП ОГО.».

2. Решение вступает в законную силу с даты принятия и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.11.2023.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова